[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2019 г.                                                   № 268
                                                г. Батайск

Об утверждении перечня общественных территорий, планируемых к благоустройству на территории города Батайска в 2020 году в рамках государственной программы Ростовской области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области»
В соответствии с постановлением министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 30.01.2019 «О внесении изменений в постановление министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 01.11.2018 № 11», с целью определения общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2020 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень общественных территорий, планируемых к благоустройству на территории города Батайска в 2020 году в рамках государственной программы Ростовской области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области», согласно приложению.

2.  Провести 25, 26, 27 февраля 2019 года рейтинговое голосование по определению общественных территорий, планируемых к благоустройству на территории города Батайска в 2020 году в рамках государственной программы Ростовской области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области» в круглосуточном режиме.

3. Общественной комиссии города Батайска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Город Батайск» Ростовской области на 2018-2022 годы»  оформить решение (протокол) в срок до 1 марта 2019 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска в сети «Интернет».

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству          Беликова Д.С.

Глава Администрации

города Батайска                                                                                                  Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Батайска

Приложение
                                                                                         к постановлению
                                                                                       Администрации  города  Батайска
                                                                                        от 20.02.2019 г. № 268
ПЕРЕЧЕНЬ
перечень общественных территорий, планируемых к благоустройству на территории города Батайска в 2020 году в рамках государственной программы Ростовской области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области»

	1.
	Аллея в микрорайоне Восточный (в границах ул. Воровского и                                ул. Речная. Ростовская область, г. Батайск, ул. Воровского д. 11)

	2.
	Сквер Авиаторов (на пересечении улиц Луначарского и Комсомольской.)

	3.
	Парк Дружбы Народов (мкр. Западный)

	4.
	Парк Авиагородок (мкр. Авиагородок)

	5.
	Городской парк культуры и отдыха им. В.И. Ленина (фонтанная площадь и                    ул. Кирова от площади им. Ленина до ул. Энгельса)

	6.
	Городской парк культуры и отдыха им. В.И. Ленина

Начальника  общего отдела

Администрации города Батайска                                                                       В.С. Мирошникова